Bid 22-035 – Construction of Madden Road and Pheasant Creek at Old Richmond Road for Fort Bend County Mobility Bond Project Nos. 17416 and 17415

Q&A #1

Question 1: Proposed Typical Section 129+25 to 153+65 is calling for a 22' Mill/Overlay. There are no pay items for the milling within this contract. Please clarify. (Madden Rd.)

Answer: The 22' Mill/overlay callout in the typical sections is mislabeled. The plan and profile sheets show the correct design of reworking the base and overlay (similar to other sections of Madden Rd). Therefore, the quantity for section 129+25 to 153+65 has been taken into account under item 275 Cement Trt (Mx Exst Mtl & NW BS) (10").

Question 2: For the crushed aggregate item can the contractor use crushed concrete in lieu of limestone base?

Answer: Any deviation from the specified material would require review by the geotechnical engineer and FBC approval.